

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt :	SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demimor / MJ	demimor celk. (t)
544	922R01-017	1 Dokumentace elektroinstalací Kabel UTP Cat.5e PVC, 4x2x0,5 - vnitřní	m	1,00 2 900,00	8,00	23 200,00				
545	922R01-018	2900 Dokumentace elektroinstalací Kabel STP Cat.6A PVC, 4x2x0,5 - stíněný	m	300,00 300,00	13,00	3 900,00				
546	922R01-019	300 Dokumentace elektroinstalací Zásuvka UTP 2xRJ45 CAT5e (s automatickou krytkou)	ks	95,00 95,00	207,00	19 665,00				
547	922R01-020	95 Dokumentace elektroinstalací proměření kabelů v celé montážní délce a konců	kpl	1,00 1,00	15 212,00	15 212,00				
	Celkem za	M221 Elektroinstalace slaboproudé - struktur. kabeláž a telefony				121 246,00				
Díl:	M222	Elektroinstalace slaboproudé - PZTS								
548	922R01-021	Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem, 16 zón na desce ústředny	ks	1,00 1,00	12 777,00	12 777,00				
549	922R01-022	1 Dokumentace PZTS Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,00 2,00	658,00	1 316,00				
550	922R01-023	2 Dokumentace PZTS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	9,00 9,00	2 219,00	19 971,00				
551	922R01-024	9 Dokumentace PZTS Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem A158, 8x vstupní zóna	ks	1,00 1,00	3 980,00	3 980,00				
552	922R01-025	1 Dokumentace PZTS LCD klávesnice, max. odběr 95mA, kompatibilita s ústřednou, dvouřádkový LCD, 32 znaků, programovatelné podsvícení	ks	3,00 3,00	2 568,00	7 704,00				
553	922R01-026	3 Dokumentace PZTS Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživatele	ks	1,00 1,00	7 115,00	7 115,00				
554	922R01-027	1 Dokumentace PZTS Kabel RS232 pro programování ústředn z PC	ks	1,00 1,00	396,00	396,00				
555	922R01-028	1 Dokumentace PZTS Vnitřní síťena	ks	4,00 4,00	309,00	1 236,00				
556	922R01-029	4 Dokumentace PZTS Venkovní síťena s blikáčkem	ks	1,00 1,00	1 197,00	1 197,00				
557	922R01-030	1 Dokumentace PZTS Prostorový detektor infrazářivní vějíř - min.stupeň 2, prostředí vnitřní všeobecné, dosah min.12m	ks	38,00 38,00	324,00	12 312,00				
558	922R01-031	36 Dokumentace PZTS Magnetický kontakt příložený, resp. závrtný s lamper, dle typu dveří	ks	45,00 45,00	221,00	9 945,00				
559	922R01-032	45 Dokumentace PZTS Krabice svorkovací s antidefontážním kontaktem	ks	45,00 45,00	67,00	3 015,00				
560	922R01-033	45 Dokumentace PZTS Detektor zaplavení s jednou sondou pro vodivé neagresivní kapaliny, max. počet externích sond 6	ks	4,00 4,00	1 633,00	6 532,00				
561	922R01-034	4 Dokumentace PZTS Volitelná přídavná sonda zaplavení k detektoru zaplavení	ks	7,00 7,00	596,00	4 186,00				
562	922R01-035	7 Dokumentace PZTS Provozní kniha PZS	ks	1,00 1,00	370,00	370,00				
563	922R01-036	1 Dokumentace PZTS Sdružovací kabel SYKFY 3x2x0,5	m	1 800,00 1 800,00	9,00	16 200,00				
564	922R01-037	1800 Dokumentace PZTS Kabel sběrnice JYSTY 2x2x0,8	m	300,00 300,00	11,00	3 300,00				
565	922R01-038	300 Dokumentace PZTS Lišta vkládací s víčkem, dle potřeby rozvodu	m	350,00 350,00	33,00	11 550,00				
566	922R01-039	350 Dokumentace PZTS Plastová trubka průměr 26-32mm	m	1 250,00 1 250,00	29,00	36 250,00				
		1250 Dokumentace PZTS								

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demihmot / MJ	demihmot celk. (t)
567	922R01-040	Přepětiová ochrana 3. stupně	ks	2,00	1 066,00	2 132,00				
568	922R01-041	2 Dokumentace PZTS	kpl	2,00	7 473,00	7 473,00				
569	922R01-042	Stavební přípomocce	kpl	1,00	2 915,00	2 915,00				
		1 Dokumentace PZTS	kpl	1,00						
		Požární úcpávky	kpl	1,00						
		1 Dokumentace PZTS	kpl	1,00						
		M222 Elektroinstalace slaboproudé - PZTS				171 872,00				
Díl:	M223	Elektroinstalace slaboproudé - EPS								
		Kompletní ústředna pro montáž na stěnu. 1 kruhové vedení, max. 250 adresovatelných prvků. Obsahuje desku procesoru, základní desku, zdroj (24VDC/5A), zobrazovací a ovládací panel s 16 řádkovým grafickým displejem a 32 dvojicemi LED (červená, žlutá) pro signalizaci stavu až 32 skupin hlásičů. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 38Ah	ks	1,00	18 888,00	18 888,00				
570	922R01-043	1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
571	922R01-044	Akumulátor 12V/38Ah	ks	1,00	1 277,00	1 277,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
572	922R01-045	SW pro konfigurační systém (kompatibilní s operačním systémem Windows).	ks	1,00	3 583,00	3 583,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
573	922R01-046	Programovací kabel pro propojení s ústřednou	ks	1,00	843,00	843,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
574	922R01-047	Adresovatelný interaktivní optický senzor, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s programovacím přístrojem 850EM	ks	40,00	615,00	24 600,00				
		40 Dokumentace EPS	ks	40,00						
575	922R01-048	Adresovatelný interaktivní tepelný senzor, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s programovacím přístrojem 850EMT	ks	2,00	559,00	1 118,00				
		2 Dokumentace EPS	ks	2,00						
576	922R01-049	Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s programovacím přístrojem 850EMT	ks	1,00	729,00	729,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
577	922R01-050	Zásuvka pro senzory (hlásiče)	ks	43,00	117,00	5 031,00				
		43 Dokumentace EPS	ks	43,00						
578	922R01-051	Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru s izolátorem, červený, 135x135x32mm.	ks	12,00	1 043,00	12 516,00				
		12 Dokumentace EPS	ks	12,00						
579	922R01-052	Dvouúhlová nezálohovaná červená polarizovaná plastová síťna, napájení 9 až 28Vs	ks	3,00	464,00	1 392,00				
		3 Dokumentace EPS	ks	3,00						
580	922R01-053	Červený LED maják s vysokou červenou světelnou, 9 až 28Vs, 20mA, 1Hz, IP65	ks	9,00	1 076,00	9 684,00				
		9 Dokumentace EPS	ks	9,00						
581	922R01-054	Zkušební plyn pro kouřové hlásiče	ks	1,00	248,00	248,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
582	922R01-055	Samolepky s čísly adres 1-250	ks	1,00	30,00	30,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
583	922R01-056	Provozní kniha EPS	ks	1,00	331,00	331,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
584	922R01-057	Obslužné pole požární ochrany - OPPO	ks	1,00	9 464,00	9 464,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
585	922R01-058	Klíčový trezor požární ochrany s vyřizváním a zámkem FAB	ks	1,00	21 050,00	21 050,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						
586	922R01-059	Záběskový maják, IP 54, červený	ks	1,00	692,00	692,00				
		1 Dokumentace EPS	ks	1,00						

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demimot / MJ	demimot celk.(t)
587	922R01-060	Externí zobrazovací tablo, možnost připojení přípojné desky pro KTPO a OPPO	ks	1,00	16 116,00	16 116,00				
588	922R01-061	1 Dokumentace EPS Deska přípojná, pro připojení KTPO a OPPO, včetně konzole	ks	1,00	3 346,00	3 346,00				
589	922R01-062	1 Dokumentace EPS Kabel pro vedení linky JYSTY 2x2x0,8	m	600,00	11,00	6 600,00				
590	922R01-063	600 Dokumentace EPS Sdělovací kabel 2x2x0,8, B2ca s1,d1,P30-R	m	300,00	37,00	11 100,00				
591	922R01-064	300 Dokumentace EPS Sdělovací kabel 4x2x0,8, B2ca s1,d1,P30-R	m	50,00	48,00	2 400,00				
592	922R01-065	50 Dokumentace EPS Sdělovací kabel 10x2x0,8, B2ca s1,d1,P30-R	m	50,00	87,00	4 350,00				
593	922R01-066	50 Dokumentace EPS Požární přístřiky s kotvou, PH30	ks	1 300,00	22,00	28 600,00				
594	922R01-067	1300 Dokumentace EPS Plastová trubka průměr 20mm včetně příchytek	m	1 300,00	30,00	12 000,00				
595	922R01-068	400 Dokumentace EPS Lišta vkladací s víčkem, dle potřeby rozvodu	m	400,00	33,00	6 600,00				
596	922R01-069	200 Dokumentace EPS Přepětiová ochrana 3. stupně	ks	200,00	1 065,00	3 878,00				
597	922R01-070	1 Dokumentace EPS Vstupně-výstupní deska, 8 výstupů (pro přenos na GSM komunikátor)	ks	1,00	3 878,00	3 878,00				
598	922R01-071	1 Dokumentace EPS GSM komunikátor, splňuje požadavky pro stupeň zabezpečení 2	ks	1,00	5 793,00	5 793,00				
599	922R01-072	1 Dokumentace EPS Slavební přímomoce	kpl	1,00	3 488,00	3 488,00				
600	922R01-073	1 Dokumentace EPS Požární UCPávký	kpl	1,00	5 567,00	5 567,00				
		1 Dokumentace EPS		1,00						
		M23 Elektroinstalace slaboproudé - EPS				222 379,00				
		Díl: M23								
601	923R01-001	Hromosvod a uzemnění zemnicí pássek FeZn 30/4	m	130,00	84,63	11 001,90				
602	923R01-002	130 Dokumentace hromosvodu Drát FeZn 8mm	m	130,00	22,48	4 496,00				
603	923R01-003	200 Dokumentace hromosvodu: Jímec 2m včetně podstavce na plochou střechu	ks	200,00	4,00	280,40				
604	923R01-004	4 Dokumentace hromosvodu Jímec 5m včetně podstavce na plochou střechu	ks	4,00	302,63	1 815,78				
605	923R01-005	6 Dokumentace hromosvodu Svorka spojovací (univerzální) SU	ks	6,00	53,33	2 133,20				
606	923R01-006	40 Dokumentace hromosvodu Svorka spojovací SR 03	ks	40,00	62,99	1 259,80				
607	923R01-007	20 Dokumentace hromosvodu Svorka připojovací SP1	ks	20,00	85,26	852,60				
608	923R01-008	10 Dokumentace hromosvodu Svorka zkušební	ks	10,00	170,43	1 022,58				
609	923R01-009	6 Dokumentace hromosvodu Podpěry vedení - do zdiva	ks	6,00	208,60	5 006,40				
610	923R01-010	24 Dokumentace hromosvodu Podpěry vedení - na ploch. střechu	ks	24,00	219,03	32 854,50				
611	923R01-011	150 Dokumentace hromosvodu Pomocný hromosvodový materiál	kpl	150,00	1 837,00	1 837,00				
612	923R01-012	1 Dokumentace hromosvodu Výkop pro zemník 350/800 mm, fólie, zához	m	1,00	114,39	5 719,50				
		50 Dokumentace hromosvodu		50,00						

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhnot / MJ	demhnot celk.(t)
613	923R01-013	Výkop pro zemnic 350/800 mm, folie, zához+bourání vozovky, obnova asfaltového povrchu	m	65,00	188,87	12 276,55				
614	923R01-014	65 Dokumentace hromosvodu	1	65,00						
		odvezení sutě na skládku	1	0,50	210,48	105,24				
615	923R01-015	0,5 Dokumentace hromosvodu	1	0,50						
		Poplatek za uložení sutě na skládku	1	0,50	107,33	53,67				
		0,5 Dokumentace hromosvodu	1	0,50						
Díl:	M241	M23 Hromosvod a uzemnění				80 715,12				
		Vzduchotechnika - Větrání a klimatizace hal přepážek								
616	924R01-1.1.1.	Rekuperace VZT jednotka 2700 m3/hod vč. Řídící jednotky a dálkového ovladače(větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	1,00	146 784,80	146 784,80				
		1 Dokumentace VZT		1,00						
617	924R01-1.1.2.	Kazetová klimatizace jednotka 600/600 - chladicí výkon 4,5kW, výkon topení 5,5kW (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	5,00	15 022,80	75 114,00				
		5 Dokumentace VZT		5,00						
618	924R01-1.1.3.	Kondenzační venkovní jednotka, výkon chlazení 10,0kW, výkon topení 12,0kW, průtok vzduchu 3562 m3/hod 5 přípojitelných jednotek (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	1,00	68 576,40	68 576,40				
		1 Dokumentace VZT		1,00						
619	924R01-1.1.4.	Kondenzační venkovní jednotka, výkon chlazení 8,0kW, výkon topení 9,0kW, průtok vzduchu 2802 m3/hod, 4 přípojitelné jednotky (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	2,00	44 706,80	89 413,20				
		2 Dokumentace VZT		2,00						
620	924R01-1.2.1.	Cyfrární potrubí dle normy ON 120405 (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m2	156,00	372,60	58 125,60				
		150,334 Dokumentace VZT		156,00						
621	924R01-1.2.2.	SPIRO 200 (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m	2,00	280,80	561,60				
		2 Dokumentace VZT		2,00						
		Zvukově izolovaná hadice, odhlučňené několikavrstvé ventilační potrubí, vnitřní průměr 200 (např. SONOFLEX) (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m	18,00	99,00	1 782,00				
622	924R01-1.2.3.	18 Dokumentace VZT		18,00						
623	924R01-1.2.4.	Tepelná izolace s oplechováním (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m2	25,00	1 123,20	28 080,00				
		39,870,628		25,00						
		Technologické Cu potrubí chladiva (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m	180,00	424,80	76 464,00				
624	924R01-1.2.5.	180 Dokumentace VZT		180,00						
		Potrubí pro odvod kondenzátu (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m	40,00	84,60	3 384,00				
625	924R01-1.2.6.	40 Dokumentace VZT		40,00						
626	924R01-1.2.7.	Lišta LV 120x40 (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	m	50,00	119,70	5 985,00				
		50 Dokumentace VZT		50,00						
627	924R01-1.2.8.	Konsole pro venkovní jednotku (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	2,00	954,90	1 909,80				
		2 Dokumentace VZT		2,00						
628	924R01-1.3.1.	Výřiva výust 600x600/24 lamel (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	18,00	1 614,60	29 062,80				
		18 Dokumentace VZT		18,00						
629	924R01-1.3.2.	Protidešťové žaluzie 350x400 (větrání a klimatizace hal přepážek) - dodávka+montáž	kus	1,00	954,90	954,90				
		1 Dokumentace VZT		1,00						
Díl:	M242	M241 Vzduchotechnika - Větrání a klimatizace hal přepážek				586 178,10				
		Vzduchotechnika - klimatizace kanceláří								

**ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
S001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP**

Y. Jakše - realizace 14.08 Úřad práce ČR JihlavaREAUZACEIRZP smilomilSOUPIŠ PRÁCI, DODÁVEK A SLUŽEB

Položkový rozpočet

Slavba :	ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt :	SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU ÚP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dělnímot / MJ	dělnímot celk.(t)
647	924R01-5.2.1.	11 Dokumentace VZT SPIRO 150 (odvětrání sociálních zázemí) - dodávka+montáž	m	11,00	210,60	4 001,40				
648	924R01-5.2.2.	19 Dokumentace VZT T-kus 150x150 (odvětrání sociálních zázemí) - dodávka+montáž	kus	19,00	173,70	1 215,90				
649	924R01-5.2.3.	7 Dokumentace VZT Obložka 150 (odvětrání sociálních zázemí) - dodávka+montáž	kus	7,00	185,40	370,80				
650	924R01-5.2.4.	2 Dokumentace VZT Zvukově izolovaná hadice, odhlučňené několikavrstvé ventilační potrubí, vnitřní průměr 150 (např. SONOFLEX) (odvětrání sociálních zázemí) - dodávka+montáž	m	2,00	99,00	1 089,00				
651	924R01-5.3.1.	11 Dokumentace VZT Žaluziová klapka samotížná 200W (odvětrání sociálních zázemí) - dodávka+montáž	kus	11,00	711,90	2 847,60				
652	924R01-5.3.2.	4 Dokumentace VZT Dvěřní mřížka PT (odvětrání sociálních zázemí) - dodávka+montáž	kus	4,00	199,80	1 198,80				
		6 Dokumentace VZT M245 Vzduchotechnika - Odvětrání sociálních zázemí		6,00		24 009,30				
Díl: M246		Vzduchotechnika - odvětrání skladi								
653	924R01-6.1.1.	3 Dokumentace VZT Malý axiální ventilátor 150, 65 m3/hod, p=0,037 kW, se zpět. klapkou a doběhem - dodávka+montáž	kus	3,00	1 207,80	3 623,40				
654	924R01-6.2.1.	9 Dokumentace VZT SPIRO 150 (odvětrání skladi) - dodávka+montáž	m	9,00	210,60	1 895,40				
655	924R01-6.2.2.	9 Dokumentace VZT T-kus 150x150 (odvětrání skladi) - dodávka+montáž	kus	9,00	289,80	2 89,80				
656	924R01-6.2.3.	1 Dokumentace VZT Zvukově izolovaná hadice, odhlučňené několikavrstvé ventilační potrubí, vnitřní průměr 150 (např. SONOFLEX) (odvětrání skladi) - dodávka+montáž	m	1,00	99,00	297,00				
657	924R01-6.3.1.	3 Dokumentace VZT Žaluziová klapka samotížná 200W (odvětrání skladi) - dodávka+montáž	kus	3,00	711,90	1 423,80				
658	924R01-6.3.2.	2 Dokumentace VZT Dvěřní mřížka PT (odvětrání skladi) - dodávka+montáž	kus	2,00	199,80	199,80				
		1 Dokumentace VZT M246 Vzduchotechnika - odvětrání skladi		1,00		7 729,20				
Díl: M247		Vzduchotechnika - pomocný a montážní materiál								
659	924R01-7.1.1.	1 Dokumentace VZT Protakelování VZT jednotky - dodávka+montáž	soubor	1,00	13 759,20	13 759,20				
660	924R01-7.1.2.	1 Dokumentace VZT Stavební přípojnice - dodávka+montáž	soubor	1,00	9 547,20	9 547,20				
661	924R01-7.1.3.	1 Dokumentace VZT Pojistné lešení, pronájem na 30 dní	soubor	1,00	21 060,00	21 060,00				
		1 Dokumentace VZT M247 Vzduchotechnika - pomocný a montážní materiál		1,00		44 366,40				
Díl: M33		Montáž dopravních zař. a vah								
662	933R01	Výšurná plošina pro osoby s omezenou schopností pohybu 1 TABULKA DOPLNKOVÝCH A TRUHL. VÝROBKU T11	kpl	1,00	206 100,00	206 100,00	0,25000	0,25000		
		M33 Montáž dopravních zař. a vah		1,00		206 100,00		0,25000		
Díl: M43		Montáž ocelových konstrukcí								
663	430 86-3003.R00	Osažování ocel.válcových profilů, hm.do 2500 kg	kg	3 491,50	18,00	62 847,00				
664	133-83420	Týc průřezu IPE 120, střední, jakost oceli 11375	T	0,12	29 300,00	3 516,00	1,00000	0,12000		
665	134-82715	Týc průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,35	29 300,00	10 255,00	1,00000	0,35000		
666	134-82725	Týc průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,29	29 300,00	8 614,20	1,00000	0,29400		

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt :	SO01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU UP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denhmot / MJ	denhmot celk.(t)
667	134-82730	0,294 Týč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,29	29 300,00	17 960,90	1,00000	0,61300		
668	134-82720	0,613 Týč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,61	29 300,00	6 217,46	1,00000	0,21220		
669	134-83415	0,2122 Týč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,21	29 300,00	4 597,17	1,00000	0,15690		
670	133-83415	0,1569 Týč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli 11375	T	0,16	29 300,00	6 302,43	1,00000	0,21510		
671	133-83425	0,1298+0,0855 Týč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,22	29 300,00	9 897,54	1,00000	0,33780		
672	133-83430	0,1909+0,0642+0,02+0,0366+0,0361 Týč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli 11375	T	0,34	29 300,00	1 758,00	1,00000	0,06000		
673	133-84325	0,06 Týč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373	T	0,06	29 300,00	4 503,41	1,00000	0,15370		
674	133-84440	0,1537 Týč průřezu U 160, střední, jakost oceli 11375	T	0,15	29 300,00	7 711,76	1,00000	0,26320		
675	133-85440	0,2632 Týč průřezu JQ150x4, střední, jakost oceli 11375	T	0,26	29 300,00	3 439,82	1,00000	0,11740		
676	134-83425	0,1174 Týč průřezu U 240, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,12	29 300,00	8 599,55	1,00000	0,29350		
677	134-82715	0,2935 Týč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,29	29 300,00	1 895,71	1,00000	0,06470		
678	133-31838	0,0647 Úhelník rovnoramenný L, jakost 111375 100x100x10 mm	T	0,06	29 300,00	2 344,00	1,00000	0,08000		
679	135-11120	(15,1+34,7+18,1+12,1)/1000 Ocel široká jakost S235 JRG2 160x10 mm	T	0,08	29 300,00	471,73	1,00000	0,01610		
		0,0161		0,02	29 300,00					
	Celkem za					160 931,68		3,34760		
Díl: M44		Montáže stabil,hasicích zařiz.								
680	449-84124	Přístroj hasící práškový PG 6 PDC	kus	6,00	950,00	5 700,00	0,01550	0,09300		
681	548-23021	Tabulka výstražná smaltovaná 297x210 A4	kus	6,00	100,00	1 800,00	0,00040	0,00720		
		18		18,00						
	Celkem za	M44 Montáže stabil,hasicích zařiz.				7 500,00		0,10020		

Položkový rozpočet

Stavba : ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt : 1001 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	délhmot / MJ	délhmot celk.(t)
Díl: 5		Komunikace								
1	561 12-1112.R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm 110,4*2+26,4*2+61,23+97,5 (odměřením z výkresu)	m2	372,33	25,00	9 308,25				
2	583-37370	Štěrkodrt' frakce 0-63 372,33*0,2*2 (odměřením z výkresu)	T	148,93	268,00	39 913,78	1,00000	148,93200		
3	113 15-1114.R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm 214,3+11,6+18,5 (odměřením z výkresu)	m2	244,40	145,00	35 438,00			-0,12800	-31,28320
4	577 11-2123.RT2	Beton asfalt. ACO 11 š. nad 3 m, tl.4 cm plochy 201-1000 m2 116,11+21,12+11,89+14,19+6,14 (odměřením z výkresu)	m2	169,45	193,00	32 703,95	0,10373	17,57705		
5	577 11-4126.R00	Beton asf.ACL 16 š.nad 3 m, tl. 7 cm 169,45 (odměřením z výkresu)	m2	169,45	331,00	56 087,95	0,18152	30,75856		
6	567 12-2112.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem tl.13 cm 169,45 (odměřením z výkresu)	m2	169,45	181,00	30 670,45	0,33206	56,26757		
7	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 20 cm 169,45 (odměřením z výkresu)	m2	169,45	133,00	22 536,85	0,38625	65,45006		
8	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dtě tl. 4 cm 38+9,2 (odměřením z výkresu)	m2	117,91	180,00	21 223,26	0,07390	8,71333		
9	592-48000	Dlažba zámková tl.8cm přírodní 3,9*(4,13+14) (odměřením z výkresu)	m2	113,46	336,00	38 121,55	0,18800	21,32992		
10	564 75-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 15 cm 47,2 (odměřením z výkresu)	m2	176,96	101,00	17 872,66	0,29160	51,60066		
11	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 4 cm 70,707 (odměřením z výkresu)	m2	59,05	159,00	9 388,95	0,07390	4,36380		
12	592-45284	Dlažba zámková tl.6cm přírodní 40+5,25+12+1,8 (odměřením z výkresu)	m2	54,64	308,00	16 829,12	0,12200	6,66608		
13	592-45304.0	Dlažba zámková tl.6cm přírodní 59,05+4,41 (odměřením z výkresu)	m2	4,41	495,00	2 182,95	0,13600	0,59976		
14	592-45346	Dlaždice betonová 40x40x5 cm reliéf vodící pás 4,45 (odměřením z výkresu)	m2	4,45	378,00	1 682,10	0,12000	0,53400		
15	917 86-2111.RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 15 100/15/25	m	132,25	205,00	27 111,25	0,22487	29,73906		
		0,4+1,9+2,2+3,3+3,1+6,1*2+1,9		25,00						
		3,45+1,99+5*2+5,77*2+2,47+1,8		31,25						
		8,3*2+3,72+2,13+1,4*2+2,2		27,45						
		5,7+8,55+4+2+8,5+2,1+15+3,9		48,55						

Položkový rozpočet

Stavba : **ÚP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy**
 Objekt : **1001 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denhmot / MJ	denhmot celk.(t)
16	500-001	Betonová palisáda prům. 100, dl.600 mm, uložená do betonového lože 400/200mm	ks	12,00 12,00	107,00	1 284,00	0,03900	0,46800		
17	998 22-3095.R00	12 komunikace - přehledná situace Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km	t	443,00	20,00	8 860,00				
	Celkem za	5 Komunikace				371 214,97		442,99984		-31,28320

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR Jihlava - nákup a rekonstrukce budovy
Objekt :	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VRN	Vnitřní vybavení				
1	VRN-01	Dokumentace skut. prov., zaměření inž. sítí, zábor sousedního pozemku pac. č. 5479/74 a další	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
2	VRN-02	Povinná publicita projektu dle IOP	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
3	VRN-03	Zařízení staveniště	soubor	1,00	100 000,00	100 000,00
	Celkem za	VRN Vnitřní vybavení				180 000,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH DPH (21%) VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM S DPH	180000,00 37800,00 217800,00
--	---